
BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 
TRƯỜNG ĐẠI HỌC NHA TRANG 

Số:    442/2010/QĐ-ĐHNT 

      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

          Nha Trang,  ngày  14  tháng  4  năm 2010  

 

QUYẾT ĐỊNH 
Công nhận tốt nghiệp chính quy - Quý II/2010 

 
 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC NHA TRANG 
 

 

 Căn cứ Quyết định số 155/CP ngày 16/8/1966 của Thủ tướng Chính phủ v/v thành lập 
và qui định nhiệm vụ, quyền hạn của Trường Thủy sản nay là Trường Đại học Nha Trang; 

Căn cứ Quyết định số 153/2003/QĐ-TTg ngày 30/7/2003 của Thủ tướng Chính phủ v/v 
ban hành Điều lệ trường đại học; 

 Căn cứ Quyết định số 25/2006/QĐ-BGDĐT ngày 26/6/2006 của Bộ trưởng Bộ Giáo 
dục và Đào tạo ban hành quy chế đào tạo đại học và cao đẳng hệ chính quy; 

Căn cứ kết quả học tập của sinh viên các lớp Đại học chính quy ngành Tiếng Anh khóa 47 
đào tạo tại Nha Trang; 

 Xét đề nghị của Trưởng khoa Khoa Ngoại Ngữ, Trưởng phòng Đào tạo Đại học - Sau 
đại học, Trưởng phòng Công tác sinh viên, 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Công nhận tốt nghiệp và cấp bằng Đại học chính quy cho 02 sinh viên ngành Tiếng 
Anh - khóa 47 (2005-2009), vì đã hoàn thành chương trình đào tạo theo Quy chế. 

TT Mã SV Họ và tên Ngày sinh Nơi sinh Lớp Xếp loại 

1 47137036 Trương Vũ Hương  Huyền 08/01/1986 Khánh Hòa 47TADL TB khá 

2 47137089 Phạm Thị Thảo  Vy 08/11/1987 Phú Yên 47TADL TB khá 

Điều 2. Trưởng khoa, phòng liên quan và sinh viên có tên trong danh sách chịu trách 
nhiệm thi hành Quyết định này./.  
   
                                                HIỆU TRƯỞNG 
Nơi nhận: 

- Như điều 2; 
- Lưu VT; ĐT. 
 


